連盟通信

通知日
    2024/06/01 13:38:01

文書名
    連盟通信（24/010）第57回全日本社会人ターゲット選手権　出場選手決定について

文書コメント
    加盟団体各位
    役員各位

    日頃より、本連盟の活動にご協力をいただき、誠にありがとうございます。
    第57回全日本社会人ターゲットアーチェリー選手権大会の出場者が決定いたしましたので、添付の文書をもって通知いたします。
    出場選手ならびに加盟団体ご担当者におかれましては、期日までに所定の手続きを行ってください。

    送付書類
    1.第57回全日本社会人ターゲット_出場者名簿
    2.第57回全日本社会人ターゲット_参加費納付書　　納付期限：6月10日(月)
    3.監督・コーチに関する規程

    どうぞよろしくお願い申し上げます。

[bookmark: _GoBack]    （公社）全日本アーチェリー連盟